PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
ESTADO DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.617.317/0001-34

DECLARAÇÃO

Tendo em vista o licenciamento ambiental da Linhas de Transmissão (LTs) 500
kV Xingu -  Parauapebas C l e C2; Parauapebas -  Miracema C l e C2; Parauapebas -
Itacaiúnas e Subestações Associadas, que deve cumprir a Resolução CONAMA n°
237/97 art. 10 §1°, declaramos, para os devidos fins e efeitos legais, que o referido
empreendimento, localizado neste município, está em conformidade com a nossa
legislação aplicável ao uso e ocupação do solo.

Sapucaia, 28 de Março de 2014

Marcos Venícids Gomes MARCOS VENÍCIOS GOMES
h PREFEITO MUNICIPAL

Prefeito do Munícipio de SapucfraFPa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
ESTADO DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.617.317/0001-34

DECLARAÇÃO

Tendo em vista o licenciamento ambiental da Linhas de Transmissão (LTs) 500
kV Xingu -  Parauapebas C l e C2; Parauapebas -  Miracema C l e C2; Parauapebas -
Itacaiúnas e Subestações Associadas, que deve cumprir a Resolução CONAMA n°
237/97 art. 10 §1°, declaramos, para os devidos fins e efeitos legais, que o referido
empreendimento, localizado neste município, está em conformidade com a nossa
legislação aplicável ao uso e ocupação do solo.

Sapucaia, 28 de Março de 2014

Marcos VeníVios G om es1
MARCOS VENÍCIOS GOMES
L  PREFEITO MUNICIPAL

Prefeito do Munícipio de Sapucaia-Pa